关于报送高校哲学社会科学优秀教师“特色示范课堂”建设情况的通知

各高校：
根据教育部高等教育司《关于报送高校哲学社会科学优秀教师“特色示范课堂”建设情况的函》（教高司函[2017]61号）要求，我省教育部门限推荐高校哲学社会科学优秀教师“特色示范课堂”20-30堂。现将有关要求通知如下：
1.省重点建设高校可推荐“特色示范课堂”1-2堂，其他高校限推荐1堂，我厅将结合推荐情况择优上报。

2.每所高校须报送哲学社会科学优秀教师“特色示范课堂”建设的总体阶段性进展情况报告，包括落实情况、特色做法、典型案例和主要成效等，字数不超过1000字。材料电子稿（PDF、word版各一份）请于2018年1月15日前发送邮箱luy@zjedu.gov.cn。

联系人：卢燕，电话：0571-88008990 。
附件：《教育部高等教育司关于报送高校哲学社会科学优秀教师“特色示范课堂”建设情况的函》（教高司函[2017]61号）

浙江省教育厅高等教育处

    2018年1月2日